проект

	[image: Герб черный-7]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Доможаковского сельсовета

Р Е Ш Е Н И Е

от  _________________  г.                         аал Доможаков                            № - _

Об утверждении цены билета
на  танцы и места  в КДЦ аала Доможаков
Новогодних  мероприятий.

          Заслушав и обсудив информацию директора МКУ «Доможаковский КДЦ»  аала Доможаков Матвеева  Владимира Васильевича о производимых  затратах на подготовку и проведение дискотек, Новогоднего  карнавала  Совет депутатов  Доможаковского сельсовета

 РЕШИЛ:
1. Проводить все  Новогодние  мероприятия в  зале  КДЦ.
1. Утвердить цену  билета на 2015 год  на дискотеку– 50 рублей.
1. Утвердить цену билета на 2014 год  на новогодний карнавал – 100 рублей.
1. Утвердить цену билета на 2015 год  на новогодние дискотеки с 1.01 по 07.01.2015– 50  рублей.
1. Утвердить цену билета на 2014 год  на новогодний карнавал в СК аала Тутатчиков–  50 рублей.
1. Новогодний  карнавал в КДЦ аала Доможаков и СК аала Тутатчиков будет  продолжен 01.01.2015 года  с 02 -00 часов.
1. Бухгалтеру  администрации Доможаковского  сельсовета Коротких З.А. подготовить нужное  количество билетов, соответственно утвержденной  цене  и выдать директору МКУ «Доможаковский КДЦ» Матвееву В.В.. в период проведения мероприятий.

Глава   Доможаковского сельсовета:                                    Митюхляев Г.В.

[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg